Model programi për aktivitetet me partnerët e biznesit

Tryeza vendore e dialogut për zhvillimin e aftësive: Industria e Hoteleri- Turizëm në qarkun e Shkodrës

Data: 15/10/2019

Vendi: Hotel “Colosseo”, Shkodër 
Ora: 10:00-12:00
Programi i detajuar

	09:45 – 10:00
	Regjistrimi & kafe

	




10:05 – 10:20
	

Fjala e mirëseardhjes dhe prezantimi i qëllimit të tryezave vendore të dialogut

Moderator: Z. Admir Meko, S4J
Ekspozimi ndaj Katalogut të ofertës në rajon Marrja e informacionit bazë nga kompanitë

	
10:20 – 10:25
	Prezantim nga përfaqësues të zyrës rajonale të punës

Vendet vakante dhe kandidatët potencialë nga industria e Hoteleri-Turizmit

	


10:25 – 11:15
	
Diskutim mbi situatën aktuale dhe potencialin për rritje në nivel kompanie Diskutim mbi artikulimin e nevojave për aftësi në nivel kompanie

	

11:15 – 11:50
	

Diskutim mbi adresimin e nevojave për aftësi dhe mundësitë e bashkëpunimit me ofruesit

	

11.50 – 12:00
	
Mbyllja e takimit dhe hapat e mëtejshëm




